
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

22.04.2021

1

ad 1

Datum vyhotovení: 22.04.2021

na základě pověření

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den,

prosím o upřesnění, zda je požadováno doložení seznamu vozidel i u subdodavatelů.

V seznamu vozidel mají být uvedena všechna vozidla, která budou použita při poskytování služeb. Není

tedy rozhodné, kdo je vlastníkem vozidla (viz čl. 6.17 a 6.18 Závazného návrhu smlouvy). Zadavatel

současně připomíná, že seznam vozidel nemusí být nutně předložen již v nabídce, postačí ho předložit

ve lhůtě pro součinnost (viz čl. 20.2 ZD) vybraným dodavatelem. 

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ: svoz komunálního a separovaného odpadu ZČU v době od 1.9.2021 do 31.8.2023

Z2021-010251

P21V00000062

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu pro ZČU (2021 - 2023)

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ ( v Kč bez DPH): 7 356 890 Kč (6 706 890 Kč + 650 000 Kč pro vyhrazené změny)

1/1


		2021-04-22T14:22:52+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




